证券代码：603916   证券简称：苏博特   公告编号：2023-041

转债代码：113650         转债简称：博 22 转债

江苏苏博特新材料股份有限公司

关于 2023 年半年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏苏博特新材料股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所

《上市公司行业信息披露指引第十八号-化工》的要求，现将公司 2023 年半年度

主要经营数据披露如下：

一、报告期内主要产品的产量、销量及收入实现情况

2023 年 1-6 月公司主营业务收入和产销情况如下：

主要产品 产量（万吨） 销量（万吨） 营业收入（万元）

高性能减水剂 48.60 48.48 97,134.32

高效减水剂 2.47 2.47 5,290.37

功能性材料 11.18 10.90 22,165.27

二、报告期内主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品销售价格变动情况

高性能减水剂平均销售价格较上年同期下降 5.21%，高效减水剂平均销售价

格较上年同期上涨 9.07%，功能性产品平均销售价格较上年同期上涨 3.46%。

（二）主要原材料价格变动情况

环氧乙烷平均采购价格较上年同期下降 18.11%，甲醛平均采购价格较上年

同期下降 10.73%，丙烯酸平均采购价格较上年同期下降 55.57%。

三、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

以上主要经营数据未经审计，仅为投资者及时了解公司生产经营概况之用，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏苏博特新材料股份有限公司董事会

2023 年 8 月 26 日